vyaáno, podle Návrhu na pozvánce, bude neplatné s účinkem ex tunc, z důvodů předložení 
nepravdivých a zavádějících informací ze strany představenstva Společnosti.

Pro tento přípaa navrhuje k bodu 2) pozvánky vydat následující Usnesení:
„Valná hromada rozhoduje, že vlastní akcie, a to v rozsahu částky 6.307.054 Kč (slovy: šest miliónů 
tři sta sedm tisíc padesát čtyři korun českých) a částky 7.397.695 Kč (slovy: sedm milionů tři sta 
devadesát sedm tisíc šest set devadesát pět korun českých), tedy v rozsahu celkové částky ve výši 
13.704.749 Kč (slovy: třináct milionů sedm set čtyři tisíc sedm set čtyřicet devět korun českých), tj. z 
45.339.338 Kč (slovy: čtyřicet pět milionů tři sta třicet devět tisíc tři sta třicet osm korun českých) na 
31.634.589 Kč (slovy: třicet jedna milionů šest set třicet čtyři tisíc pět set osmdesát devět korun 
českých), jsou akcie, které nebyly získány v rozporu se zákonem, a proto Společnosti nemohou 
způsobit obtíže, neboť jen akcie nabyté v rozporu se zákonem, by byla Společnost povinna zcizit do 
1 roku od jejich nabytí, případně by byla povinna snížit svůj základní kapitál o jejich jmenovitou či

[...]

vlastníky převzaty (dále také jen „akcie"). Nabytí vlastních akcií bude provedeno za úplatu. Výše 
úplaty za vlastni akcie se stanovuje ve výši 20,- Kč za jeden kus listinné akcie na jméno o jmenovité 
hodnotě 1,- Kč, nejnižší cena a nejvyšší cena je tedy 20,- Kč. Celková cena je tedy 100.351.080 Kč 
(slovy jedno sto milionů tři sta padesát jedna tisíc osmdesát korun českých). Výše úplaty dorovnává 
nejvhodnější nabídku doručenou Společnosti ve veřejné soutěži na odkup akcií vyhlášené dle ust. § 
1772 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen „ObčZ"), zveřejněné 
dne 15. 10. 2025.

[...]

na jméno jejich vlastníky převzaty (dále také jen „akcie"}. Nabytí vlastních akcií bude provedeno za 
úplatu. Výše úplaty za vlastní akcie se stano vuje ve výši 20,- Kč za jeden kus listinné akcie na jméno 
o jmenovité hodnotě 1,- Kč, nejnižš. cena a nejvyšší cena je tedy 20,- Kč. Celková cena je tedy 
100.351.080 Kč (slovy jedno sto milionů tři sta padesát jedna tisíc osmdesát korun českých)."

Opět je nutno připomenout, že představenstvo ve skutečnosti žádá o další stovku miliónů, aby 
nakoupilo opět „cosi, co MKÓO nikdy neuvidí, protože při konán některé z dalších valných hromad, se 
celé představenstvo óude cit v hruď za to, že již nakoupené akcie je nezbytné opět zrušit, a proměnit

[...]

90/2012 Sb.), je na místě, aby valná hromada odmítla v tomto ohledu navrhované 
usnesení, a naopak aby bylo schváleno USNESENÍ následující:

„Valná hromada rozhoduje tak, že SE ODMÍTÁ představenstvem navrhované snížení základního 
kapitálu Společnosti zrušením vlastních akcií, a to v rozsahu částky 6.307.054 Kč (slovy: šest milionů 
tři sta sedm tisíc padesát čtyři korun českých) a částky 7.397.695 Kč (slovy: sedm milionů tři sta 
devadesát sedm tisíc šest set devadesát pět korun českých), tedy v rozsahu celkové částky ve výši 
13.704.749 Kč (slovy: třináct milionů sedm set čtyři tisíc sedm set čtyřicet devět korun českých), tj. z 
45.339.338 Kč (slovy: čtyřicet pět milionů tři sta třicet devět tisíc tři sta třicet osm korun českých) na 
31.634.589 Kč (slovy: třicet jedna milionů šest set třicet čtyři tisíc pět set osmdesát devět korun 
českých), neboť zde označené akcie NEBYLY ZÍSKÁNY NEZÁKONNĚ, vyjma situace, že 
oředstavenstvo zneužilo valnou hromadu dne 18. 6. 2025 k uvedení všech akcionářů v omyl a 
k získání souhlasu valné hromady k vyvedení necelých 148 milionů korun českých z majetku